~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° J- :}./j , DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 091/94 e conforme consta do
Processo nO OOO.832/97-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR LEOA MARIA RODRIGUES DA COSTA, requisitada do
Ministério da Agricultura e do Abastecimento, para exercer o cargo em comissão de
Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Pesquisa e Recuperação da Informação da Diretoria
Legislativa.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, Cf6 de I/I/t de 1997.

A:\MINUTA1.00C